
С о дер жание : О признании утратившими силу постановлений Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ АДМИНИСТРАЦИЯ
0 Ф 0 КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ Штвт- РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

jw to e ^

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 1 2 »  сентябрь 20J 9 n . № S 4 & P  «<££» сентября

О признании утратившими силу 
постановлений Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

В соответствии с пунктами 5,8 статьи 1 Федерального закона 
от 1 мая 2019 года №71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон 
«О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

- от 11 декабря 2018 года № 1957 «Об утверждении Порядка 
формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения нужд городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан»;

- от 11 июня 2019 года № 838 «О внесении изменений в Порядок 
формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения нужд городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, утвержденный постановлением Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 11 декабря 2018 года № 
1957»;

- от 1 августа 2016 года № 1182 «Об утверждении Порядка 
формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения нужд городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2019 года.

1 р и ц гш  и  р - п а  х. vy х . ^ и х  x j  i  j u  u i  z , j . u y . z .u i  у  iv u n ijju jiD n a fl д ш а .

Управление по обеспечению жизнедеятельности города 90-05-200 от 23.09.2019 Контрольная дата:
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа 91-05-62 от 23.09.2019 Контрольная дата:
Управление по опеке и попечительству Администрации ГО г.Уфа 92-05-99 от 23.09.2019 Контрольная дата:



С о держание : О признании утратившими силу постановлений Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Администрации - начальника Финансового управления 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
Г.Г. Валиеву.

ЕНСм -5 %

' Глава Администрации / Л /  \ ^ \
городского округа город Уфа Ж \

Республики Башкортостан |1 -И °кументов/ ̂ // У.М. Мустафин
/ т

А д ^ ш п л ь  1 р и ц г и 1  \ ^ р д л и / п ш и п , ц а ш 1 > л ш  и  p ~ n u  1  v y  1  . J  \ J I U 1  U  1 J U  U 1  I W 'I l  11 JU .  L lll 1С1У1 , 1 Cl.

Управление по обеспечению жизнедеятельности города 90-05-200 от 23.09.2019 Контрольная дата:
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа 91-05-62 от 23.09.2019 Контрольная дата:
Управление по опеке и попечительству Администрации ГО г.Уфа 92-05-99 от 23.09.2019 Контрольная дата:


